Vis tige filetée tête fraisée en bronze
Attributs du produit :
Taille: 5 x 50 mm, 5 x
60 mm, 6 x 50 mm, 6 x
60 mm, 6 x 75 mm, 6 x
87 mm, 8 x 75 mm, 8 x
100 mm, 10 x 62 mm,
10 x 100 mm, 10 x 150
mm
Codes produits :
Référence 3458/BR/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Composition: Bronze
Conditionnement: 1 pièce
Description brève du produit :
Vis tête plate fraisée en bronze silicium de grande qualité, disponible de 5 à 10 mm de diamètre.
Pour former un boulon, il vous faut également un écrou et une rondelle en bronze (vendus
séparément).
Mesures américaines (Pas UNC) converties en métriques.
Vendue à l'unité.
Description du produit :
Caractéristiques
Boulon japy en bronze massif
Accastillage de pont de fabrication anglaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence Diamètre Filetage Longueur
3458/BR/05/050 5 mm 50 mm
3458/BR/05/060 5 mm 60 mm
3458/BR/06/050 6 mm 50 mm
3458/BR/06/060 6 mm 60 mm
3458/BR/06/075 6 mm 75 mm
3458/BR/06/087 6 mm 87 mm
3458/BR/08/075 8 mm 75 mm
3458/BR/10/062 10 mm 62 mm
3458/BR/10/100 10 mm 100 mm
3452/BR/10/150 10 mm 150 mm
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)